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Annotatsiya: Ushbu ishda Kompyuter tarmoqlarida  trafikni filtrlashning  va Kompyuter 

tarmog'ining  xavfsizligini yaxshilash uchun  trafigini tahlil qilish orqali zararli yoki kiruvchi 

kontentni bloklash shunigdek cheklash uchun ishlatiladigan usullari va  algoritmlar 

samaradorligini oshirish. 

Kalit so'zlar: Kompyuter  tarmoq  trafikni filtrlashning  xavfsizligini  tahlil qilish usullari va 

algoritmlari. 

 

1.Trafik Filtrlash: 

•  Trafik filtrlash, kompyuter tarmoqlaridagi ma'lumotlar to'plamini o'z ichiga oladi va ularga 

qarab tahlil qiladi. 

•  Ushbu tahlil natijasida, yaxshi va yomon trafik o'rtasidagi farq aniqlanadi. 

•  Filtrlashning asosiy maqsadi, zararli  ma'lumotlarni ajratib olish va tarmoq xavfsizligini 

ta'minlashdir. 

2.Intellektual Usullar: 

•  Intellektual usullar, trafik filtrlash uchun yozilgan texnikalar va algoritmlardir. 

•  Bu usullar, ma'lumot analizi va ma'lumotlar ustida iqtisodiy qarorlarni qabul qilishga 

yordam beradigan intellektual komponentlardan foydalanadi. 

•  Odatda, bu usullar masofavi o'rganish, ma'lumotlarni tahlil qilish, tahlil natijalarini 

tushunish kabi vazifalarni bajarishda ishlatiladi. 

3.  Algoritmlar: 

•  Trafikni filtrlash uchun bir qancha algoritmlar mavjud. 

•  Shuningdek, ma'lumotlar ustida tahlil qilish, aniq maqsadlar uchun masofaviy o'rganish, 

ma'lumotlarni sinash va boshqa vazifalarni bajarish uchun vektoriga asoslangan  algoritmlar, 

sinash  uchun k-means, bayes qarorlash algoritmi, jadvallar ko‘rinishida  va  boshqa  

vazifasiga  mos  ravishda  algoritmlarni  qo‘llash mumkin. 

Bu yalpi  ma'lumotlar  kompyuter  tarmoqlarida  trafikni filtrlashning intellektual usullari va 

algoritmlari haqida. Bir tahlil va amaliyot uchun tafsilotli jadval yoki dasturlarni ko'rib 

chiqishingiz tavsiya etiladi. 

Kompyuter tizimlarida trafikni filtrlash - bu internet trafigini tahlil qilish orqali zararli yoki 

kiruvchi kontentni bloklash yoki cheklash uchun ishlatiladigan usul. Trafik filtrlash 

foydalanuvchilarning xavfsizligini ta'minlash, tarmoq samaradorligini oshirish va kirishni 
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boshqarishni ta'minlash uchun ishlatiladi. Internet-trafikni filtrlash uchun ishlatiladigan ba'zi 

aqlli usullar va algoritmlar: 

URL filtrlash: Ushbu usulda veb-saytlarning URL manzillari ma'lum mezonlarga muvofiq 

tekshiriladi va filtrlanadi. Masalan, zararli kontentni o'z ichiga olgan yoki taqiqlangan 

toifalarga kiruvchi veb-saytlar bloklanishi mumkin. 

 
Kontent tahlili: Internet-trafik kontentni tahlil qilish texnikasi bilan skanerlanadi va zararli 

yoki keraksiz tarkibga ega sahifalar ma'lum kalit so'zlar, iboralar yoki iboralar yordamida 

aniqlanadi. Ushbu texnikada filtrlash uchun sun'iy intellekt va mashinani o'rganish 

algoritmlari bo'lishi mumkin. 

IP-manzilni filtrlash: Internet-trafik manbai bo'lgan IP-manzillar tekshiriladi va ma'lum IP-

manzillarga ega resurslar bloklanishi mumkin. Masalan, ma'lum bo'lgan zararli yoki spam IP 

manzillari bloklanishi mumkin. 

 
Protokolni filtrlash:  Filtrlash  muayyan  tarmoq  protokollari  yoki xizmatlari   amalga 

oshirilishi mumkin. Masalan, P2P (Point-to-Point) fayl almashish protokollari yoki ma'lum 

aloqa protokollari bloklanishi mumkin. 

Trafik statistikasi va xulq-atvor tahlili: Trafik filtrlash tizimlari tarmoqdagi 

foydalanuvchilarning  trafik  harakatlarini tahlil qilish orqali anomaliyalarni aniqlay oladi.  

Misol uchun, tarmoqda zararli hujum yoki botnet faoliyati mavjud bo'lganda, bu xatti-

harakatlarni aniqlash va  oldini olish mumkin. 
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Oq ro'yxat va qora ro'yxat: Filtrlash tizimlari ishonchli va ishonchsiz manbalarni aniqlash 

uchun oq ro'yxat yoki qora ro'yxat usullaridan foydalanishi mumkin. Oq ro'yxat ishonchli va 

xavfsiz manbalarga kirish imkonini beradi, qora ro'yxat esa zararli yoki kiruvchi manbalarni 

bloklaydi. 

Joriy  tahdidlar  ma'lumotlari: Trafikni filtrlash tizimlari doimiy ravishda dolzarb tahdidlar  

ma'lumotlarini kuzatib boradi va ma'lum zararli manbalarni bloklaydi. Bu ma'lum zararli 

dasturlar, to'lov dasturlari yoki boshqa zararli kontentni o'z ichiga olgan veb-saytlarga 

kirishni bloklash uchun ishlatiladi. 

Ushbu aqlli usullar va algoritmlar trafikni filtrlash tizimlariga zararli yoki kiruvchi kontentni 

samarali aniqlash va blokirovka qilish imkonini beradi. Xavfsizlik va kirishni boshqarish 

ehtiyojlariga muvofiq tuzilgan trafikni filtrlash tizimlari tarmoqlarning xavfsizligi va 

unumdorligini oshiradi. Biroq, filtrlashda foydalanuvchilarning shaxsiy huquqlarini himoya 

qilish va noto'g'ri blokirovka qilishning oldini olish kabi masalalarga e'tibor qaratish lozim. 
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